
 

 

 

 

Bestyrelsens beretning – generalforsamlingen 2025 

 
Så gik endnu et år, endelig et år, stort set uden større indgriben udefra, så som 

ufred, corona og lignende, der kunne have indflydelse på vores arrangementer. 

Vi startede året, med rødspætte træffet, som vi denne gang havde valgt at flytte til 

Humlum, og det må nok siges var en succes. Et dejligt sted i en skøn natur og det 

sammen med en dejlig udflugt til Venø, med smagsprøver på østers og champagne 

efterfulgt af den fælles tilberedning og nydelse af rødspætter med persillesovs og 

kartofler, gjorde det blev et helt i gennem vellykket træf. 

Næste arrangement var turen til Spreewald, endelig lykkes det, at arranger en tur ud 

af landet. En tur fuld af kulturelle oplevelser og ikke mindst socialt samvær, 

herunder afholdelse af skt. Hans aften, skønt vores guide, mente vi burde ta en lille 

sang kursus, inden vi næste gang skal synde midsommersangen, medlem nr. 1099 

Martin holdt båltalen.  En tur fuld af gode og spændende minder.      

Mens nogle var i Spreewald, var andre ude med snøren, til årets fisketræf ved Ib´s 

fiskesø på Fyn. Et hyggeligt træf arrangeret sammen med DACF, og hvor 2 af vores 

medlemmer fangede de to største fisk, ved fiske konkurrencen tidligt lørdag 

morgen. 

Så gik turen til Juelsminde, til årets hyggetræf, med besøg på havnen, fælles spisning 

både fredag og lørdag, som sædvanligt et hyggeligt socialt træf med masser af snak. 

I oktober mødets rigtig mange af os i Vildsund, til årets stjerneskudstræf. Endnu 

engang et eftertragtet træf, med besøg hos camping forhandleren lørdag formiddag, 

damerne kom en tur i genbrugsforretningen og måske fik et lille kig i tøj butikken.                                                                                           

Sidste på dagen blev de 81 lækre store stjerneskud fremstillet og senere nydt i de 

hyggelige lokaler. Efter spisning underholdt den lokale trubadur Andes Mikkelsen 

med små anekdoter og sang, og her blev der plads til både små tårer og latter. 



Så var 2024 næste slut og det blev tid til årets julefrokost, endnu engang i julebyen 

Tønder.  Fredag og lørdag var stort set alle, en tur på torvet og smage på årets 

julegløgg og andre godter. Lørdag aften blev julebuffet nydt, under stor hygge og 

masser af snak, med efterfølgende dans med musik af Peter fra Fyn. Vi var ikke så 

mange, men havde en rigtig hyggelig weekend. 

Alle vores arrangementer kan kun lade sig gøre, fordi i som vores medlemmer så 

positivt støtter op om arrangementerne, og tak for det. 

Og som alle jo nok har erfaret, fik vi i 2024 en ny hjemmeside, det gav en del 

indkørings vanskeligheder, som vi i fællesskab fik løst. Vi som bestyrelse oplever at 

hjemmesiden nu kører optimalt, og som ønsket af nogle af jer er det nu muligt både 

relativt nemt at se, såvel afholdte som kommende arrangementer, samt diverse 

nyheder fra AutoCamperRådet mm. 

Også vores OmrådeAmbassadører fordelt over hele landet, har i det forgangne år 

udført et stort arbejde til gavn og glæde for alle os autocamper turister, så tak for 

jeres indsats. 

Lige ledes har vores repræsentanter i AutoCamperRådet, udført et stort arbejde på 

et lidt højere politisk plan, til fremme af autocamper turismen i Danmark, også et 

stort tak til jer. 

 

Tak til jer alle, for den måde i alle støtter op om foreningen på, og tak for jeres 

store sociale engement ved vores træf og ture, de bedste ønsker til alle om et godt 

og spændende camper år 2025 

 

                                                 På bestyrelsens vegne, Eva 


